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36 
Laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
Opetus- ja kasvatuslautakunta  
  
 
Opetus-ja kasvatustoimen johtaja 
 
 Opetus- ja kasvatuslautakunta päättää todeta kokouksen lailliseksi ja 

päätösvaltaiseksi.  
 

Päätös  
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37 
Pöytäkirjan tarkastajat 
  
Opetus- ja kasvatuslautakunta   
  
 
Opetus-ja kasvatustoimen johtaja 
 
 Opetus- ja kasvatuslautakunta päättää valita pöytäkirjan tarkastajiksi 

Heidi Kant ja Jennie Elfving, varalle Sari Järvenpää. 
 
 Pöytäkirja tarkastetaan sähköisesti torstaina 23.4.2026. 

 
Päätös  
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38 
Työjärjestyksen hyväksyminen 
  
Opetus- ja kasvatuslautakunta   
 
 
Opetus-ja kasvatusjohtaja 
 
 Opetus- ja kasvatuslautakunta päättää hyväksyä esityslistan 

kokouksen työjärjestykseksi.  
 

Päätös  
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39 
Johtavien viranhaltijoiden päätökset / tiedoksianto 
  
Opetus- ja kasvatuslautakunta  
67/00.01.01.01/2024 

Johtavien viranhaltijoiden päätökset ajalta 16.3.–14.4.2026. 
 
Opetus- ja kasvatusjohtaja 
Direktör för svenskspråkiga undervisningstjänster 
Hallintopäällikkö 
Kasvun ja oppimisen tuen päällikkö 
Kuljetus- ja hankinta-asiantuntija 
Talouspäällikkö 
Opetuspalvelujen kehittämiskoordinaattori  
Varhaiskasvatuspalvelujen johtaja 
Rehtorit 
Varhaiskasvatuksen palvelupäälliköt 
 

Opetus- ja kasvatusjohtaja 
 
 Opetus- ja kasvatuslautakunta päättää hyväksyä johtaville 

viranhaltijoille delegoidun päätösvallan puitteissa tehtyjen 
päätösten tiedonannon. 
 

Päätös  
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40 
Vastaus oikaisuvaatimukseen - perusopetuksen liikunnan opettajan 
virkavaali 
  
Opetus- ja kasvatuslautakunta 21.04.2026     
29/01.01.01/2026   
 
 
Valmistelijat opetus- ja kasvatusjohtaja Ronnie Djupsund ja hallintopäällikkö Virpi 

Niemelä  
 
Jenna Ketonen on tehnyt opetus ja kasvatuslautakunnalle 
oikaisuvaatimuksen sivistystoimen hallintopäällikön 
viranhaltijapäätöksestä 24.2.2026 § 10, perusopetuksen liikunnan 
lehtorin virka 1.8.2026 alkaen (KOK 03 10 26). Oikaisuvaatimus on 
tehty kirjallisesti, määräajassa ja asianosaisen toimesta.  
 
Oikaisuvaatimuksesta ilmenee, mihin päätökseen muutosta haetaan 
sekä miltä osin ja millä perusteilla oikaisua vaaditaan. 
Oikaisuvaatimuksessa on yksilöity vaatimukset ja se on toimitettu 
toimivaltaiselle viranomaiselle. Näin ollen oikaisuvaatimus täyttää 
kuntalain mukaiset muotovaatimukset. Oikaisuvaatimus on 
oheismateriaalina ja se sisältää myös hakijoiden ansiovertailun.  
 
Oheisaineisto Oikaisuvaatimus ja ansiovertailut 
 
Oikaisuvaatimusta käsittelevä viranomainen on sidottu niihin 
vaatimuksiin, joita oikaisuvaatimuksessa esitetään, eikä se voi 
käsitellä asiaa laajemmin. Oikaisuvaatimuksen käsittelyssä 
käsitellään näin ollen kahta esitettyä vaatimusta: 
 
Vaatimus varasijalle valitsemisesta 
Oikaisuvaatimuksessa vaaditaan, että oikaisuvaatimuksen tekijä 
valitaan kyseiseen virkaan varasijalle. Lähtökohtaisesti virkavaalissa 
varalle valitun hakijan valinta raukeaa sillä hetkellä, kun 
varsinaiseksi valittu henkilö ottaa viran vastaan ja valintapäätös 
laitetaan täytäntöön. Kun ensisijainen valittu vahvistaa ottavansa 
viran vastaan, tarve varasijalle poistuu. Näin ollen myös 
oikeussuojan tarve tai muutoksenhakuintressi tältä osin poistuu. 
 
Yllä olevan perusteella viran täyttämiseen ei liity varasijan 
käyttämistä koskevaa tilannetta, eikä varasijalle valitsemista koskeva 
vaatimus voi enää johtaa virkavaalin muuttamiseen. Edellä mainitulla 
perusteella asia varasijalle valitsemisesta on rauennut. 
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Valintaa tulee kumota, koska päätös on lainvastainen eikä se ole 
tarkoituksenmukainen 
Kuntalain ja hallintolain sekä Kuntaliiton virantäyttöä koskevan 
ohjeistuksen mukaan viranomaisella on varsin laaja harkintavalta 
valita kelpoisuusvaatimukset täyttävien hakijoiden joukosta 
tehtävään parhaiten soveltuva henkilö. Valinta perustuu perustuslain 
125 §:n yleisiin nimitysperusteisiin (taito, kyky ja koeteltu 
kansalaiskunto) sekä hakuilmoituksessa ilmoitettuihin eduksi 
katsottaviin seikkoihin kokonaisarviointina. 

 
Kaikki haastatteluun kutsutut hakijat, mukaan lukien 
oikaisuvaatimuksen tekijä, täyttivät viran kelpoisuusvaatimukset. 
Valintapäätös on perustunut hakijoiden koulutuksen, 
työkokemuksen, hakemusten perusteella ilmenneen soveltuvuuden 
sekä haastattelussa esiin tulleiden seikkojen kokonaisarviointiin sekä 
hakijoiden välillä tehtyyn ansiovertailuun. Asiassa ei ole esitetty 
sellaisia seikkoja, joiden perusteella päätöksen voitaisiin katsoa 
olevan lainvastainen tai syntyneen virheellisessä järjestyksessä. 
Näin ollen oikaisuvaatimus tulee tutkituilta osin hylätä 
perusteettomana. 

 
 

Opetus- ja kasvatusjohtaja 
  
 Lautakunta päättää, että 
 

1 varasijalle valitsemisesta koskeva asia on rauennut, koska 
virkaan valittu hakija on ilmoittanut ottavansa viran vastaan 

 
2 oikaisuvaatimus hylätään muilta osin ja viranhaltijapäätös 

jätetään voimaan. 
 

Päätös  
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41 
Opetus- ja kasvatuslautakunnan tilinpäätös 2025 
  
Opetus- ja kasvatuslautakunta 21.04.2026     
289/02.06.01.03/2026   
 
 
Valmistelija opetus- ja kasvatusjohtaja Ronnie Djupsund, talouspäällikkö Kim 

Salo ja vastuualuejohtajat 
 
 
 Kuntalain taloussäännösten mukaan tulee kaupunginhallituksen 

luovuttaa kunnan tilinpäätös tilintarkastajille ja tarkastuslautakunnalle 
maaliskuun loppuun mennessä. Valtuuston käsiteltävä tilinpäätös on 
saatettava kesäkuun loppuun mennessä. Kaupunginhallitus on 
käsitellyt Kokkolan kaupungin tilinpäätöksen kokouksessaan 
30.3.2026. 

  
 Opetus- ja kasvatuslautakunnan käyttötalouden talousarvio vuodelle 

2025 oli tulojen osalta 5 157 654 euroa, toteutuma oli 5 841 992 
euroa. Toimintakulujen talousarvio oli -115 998 384 euroa, 
toteutuma oli -116 443 906 euroa.  

  
 Toimintakatteen talousarvio oli -110 840 730 euroa, toteutuma oli 
 -110 601 914 euroa, ja toteutumisprosentti oli 99,8.  Määrärahat 

sisältävät talousarviovuoden aikana tapahtuneet muutokset. 
  
 Opetus- ja kasvatuslautakunnan investointien määräraha oli 

vuodelle 2025 yhteensä nettona – 1 510 000 euroa, toteutuma oli 
nettona 

 -1 315 826 euroa. 
  
 Liitteenä lautakuntakohtaiset talousarvion toteutumat vuodelta 2025, 

sekä toimintakertomukset vastuualueittain. 
 
 Liite A § 41  Opetus- ja kasvatuslautakunnan tilinpäätös 2025 

ja talousarvion toteutuminen 1.1.–31.12.2025 
 
Opetus- ja kasvatusjohtaja 
  
 Lautakunta päättää hyväksyä opetus- ja kasvatuslautakunnan 

tilinpäätöksen vuodelta 2025. 
 
Päätös 
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42 
Talousarvion toteutuminen 1.1.-31.3.2026 
  
Opetus- ja kasvatuslautakunta 21.04.2026     
524/02.02.00/2025   
 
 
Valmistelija talouspäällikkö Kim Salo 

 
Talousarvion toteutumisesta ajalta 1.1–31.3.2026 on otettu 
seurantaraportti. Seurantaraportti esitetään lautakunta ja 
vastuualuetasolla tiliryhmittäin. 
 
Liite A § 42 Talouden seurantaraportti 1.1.–31.3.2026 

Liite B § 42 Investoinnit 

  
Opetus- ja kasvatusjohtaja 
 
 Lautakunta päättää merkitä tiedoksi talousarvion toteutumisen 1.1.–

31.3.2026. 
 

Päätös  
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43 
Kokkolan kristillinen kasvatus ry.:n ylläpitämän ryhmäperhepäiväkoti 
Oliivipuun toiminnan muuttaminen  
päiväkodiksi ja varhaiskasvatuspaikkamäärän lisääminen 
  
Opetus- ja kasvatuslautakunta 21.04.2026     
557/12.07.00/2023   
 
 
Valmistelija varhaiskasvatuspalvelujen johtaja Kai Kytölaakso 

 
Kokkolan kristillinen kasvatus ry (KoKri ry) ylläpitää Kokkolassa 
toimivaa kristillistä ryhmäperhepäiväkoti Oliivipuuta. Kokri ry on 
hyväksytty varhaiskasvatuksen palveluntuottajaksi vuonna 2019, 
jolloin Kokkolan kaupungin aiemmat ostopalvelupäiväkodit, 
yksityinen päiväkoti ja kolme ryhmäperhepäiväkotia siirtyivät  
palvelusetelin piiriin. Toimintaa harjoitetaan siis yksityisenä 
varhaiskasvatuspalveluna.  
 
Elokuusta 2025 lähtien ryhmäperhepäiväkoti on toiminut entisen 
Kakaravaaran päiväkodin tiloissa Ykspihlajassa. Tiloissa on sitä 
ennen ollut kaupungin oma päiväkotitoiminta. Nykyisessä 
muodossaan ryhmäperhepäiväkoti tarjoaa 12 
varhaiskasvatuspaikkaa ja henkilöstöön kuuluu varhaiskasvatuksen  
opettaja, perhepäivähoitaja, lastenohjaaja (oppisopimusopiskelija) 
sekä keittiötyöntekijä.   
 
KoKri ry esittää, että toiminta laajennettaisiin päiväkodiksi, jolloin 
tarjottavien varhaiskasvatuspaikkojen määrä nousisi 12 paikasta 37 
paikkaan. Hakemuksen mukaan yksikössä toimisi laajennuksen 
jälkeen:  
 
• alle 3-vuotiaiden ryhmä (12 lasta), henkilöstönä 
varhaiskasvatuksen opettaja ja 2 lastenhoitajaa  
 
• 3–6-vuotiaiden ryhmä (14 lasta), henkilöstönä varhaiskasvatuksen 
opettaja ja lastenhoitaja  
 
• sekaryhmä (11 lasta; 4 alle 3-vuotiasta ja 7 yli 3-vuotiasta), 
henkilöstönä varhaiskasvatuksen opettaja ja lastenhoitaja. Lisäksi 
yksikkö voisi täydentää henkilöstöä oppisopimusopiskelijoilla.  
  
Hakemuksen perusteluina esitetään mm. kristillisiä arvoja 
kunnioittavan ja kaksikielisen kielirikasteisen varhaiskasvatuksen 
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kysyntä sekä toive laajentaa palvelutarjontaa nyt, kun käytettävissä 
olevat tilat antavat siihen edellytykset.   
 
Liite A § 43 KoKri ry:n hallituksen kirjelmä 
 
Varhaiskasvatuksen palvelusetelisääntökirjan mukaisesti Kokkolan 
kaupungin opetus- ja kasvatuslautakunnan tulee hyväksyä yksityiset 
varhaiskasvatuspalveluntuottajat, edellyttäen, että palveluntuottajat 
täyttävät sääntökirjassa määritellyt edellytykset ja 
palvelukokonaisuuden vaatimukset.  
 
Hakemus koskee varhaiskasvatuksen paikkamäärän merkittävää 
lisäystä alueella, jossa kaupungin omat yksiköt ovat tällä hetkellä 
pystyneet vastaamaan varhaiskasvatuksen kysyntään.  
 
Ensi toimintakauden alkua ajatellen, kaupungin omassa 
varhaiskasvatuksen palveluverkossa on tarjolla vapaita  
varhaiskasvatuspaikkoja muun muassa Peurankadun, Koivuhaan ja 
Vingen päiväkodeissa. Lisäksi varhaiskasvatuksen yksiköissä on 
tunnistettu myös sisäistä joustoa ja laajennusmahdollisuuksia, esim.  
yksityinen päiväkoti Norlandia Valo, joilla voidaan tarvittaessa 
vastata kysynnän muutoksiin ilman uusia yksityisiä paikkalisäyksiä. 
Lähivuosina valmistuvat uudet päiväkodit Kiviniityssä ja Halkokarilla 
tulevat osaltaan vahvistamaan varhaiskasvatuksen palveluverkkoa.  
 
Varhaiskasvatuksen paikkamäärä ja lapsimäärät ova 
kokonaisuutena tarkasteltuna verrannollisia edelliseen  
toimintakauteen nähden, eikä merkittävää kysynnän kasvua ole 
havaittavissa. Kaupungin väestökehityksen ja syntyvyyden 
perusteella kokonaislapsimäärä on lähivuosina ennemmin laskussa 
kuin kasvussa, eikä palvelutarpeen arvioida muuttuvan siten, että 
yksityisten varhaiskasvatuspaikkojen lisääminen olisi  
tarpeen.  
 
Edellä mainittuun perustuen kaupungin oma varhaiskasvatuksen 
palveluverkko ja -päätökset, jotka ovat tehty 
palveluverkkosuunnitelman mukaisesti, pystyy nykytilanteessa 
vastaamaan kysyntään riittävällä tavalla, eikä yksityisen 
varhaiskasvatustoiminnan laajentamiselle ole tarvetta.  
 
Varhaiskasvatuspalvelut jää seuraamaan varhaiskasvatuspalvelujen 
kysynnän kehittymistä sekä uusien päiväkotihankkeiden vaikutusta 
kokonaispaikkamäärään osana jatkuvaa palveluverkon arviointia. 
Talousarviossa 2026 palvelusetelitoimintaan varatut määrärahat on 
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mitoitettu nykyisen paikkamäärän mukaan, eikä talousarvioon sisälly 
määrärahoja palvelusetelitoiminnan laajentamiseen. 
 

Opetus- ja kasvatusjohtaja 
 
 Lautakunta päättää, ettei Oliviipuun palvelusetelitoimintaa hyväksytä 

muutettavan päiväkotitoiminnaksi, eikä varhaiskasvatus- 
paikkamäärää lisätä ryhmäperhepäiväkoti Oliivipuussa. 
 

Päätös  
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44 
Tiedoksi merkittävät asiat 
  
Opetus- ja kasvatuslautakunta     
   

 
 
Opetus- ja kasvatusjohtaja 
 
  

 
Päätös   
 
 


